СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

 От   07 июня   2013  года                                                                                                     № 187

Об утверждении Правил землепользования

и застройки муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, утвержденным  Федеральным законом  № 190-ФЗ от 29.12.04 г., Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Петровского сельского поселения, утверждённым решением Совета депутатов МО Петровского сельского поселения № 181 от 21 мая 2013 года, протоколов публичных слушаний и Заключения о результатах публичных слушаний, опубликованного в приложении к районной газете «Красная звезда» «Приозерский край», № 39(467)от  28 мая  2013 года, в целях создания условий для устойчивого развития МО Петровского сельского поселения МО Приозерского муниципального района Ленинградской области, созданий условий для планировки территории муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет депутатов  муниципального образования Петровское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки МО Петровского сельского поселения МО Приозерского муниципального района Ленинградской области, разработанные научно-проектным институтом пространственного планирования «ЭНКО» в соответствии с Муниципальным контрактом № 780 от 03 декабря 2008 года.
2. Утвердить градостроительное зонирование посёлка Петровское в соответствии с картографическими материалами.
3. Утвердить градостроительное зонирование деревни Овраги в соответствии с картографическими материалами.
4. Утвердить градостроительное зонирование деревни Ольховка в соответствии с картографическими материалами.
5. Утвердить градостроительное зонирование деревни Ягодное в соответствии с картографическими материалами.
6. Утвердить градостроительное зонирование деревни Варшко в соответствии с картографическими материалами.
7. Утвердить градостроительное зонирование пос. ст. Петяярви в соответствии с картографическими материалами.
8. Утвердить градостроительное зонирование земельных участков, не включённых в границы населённых пунктов, в соответствии с картографическими материалами согласно графическому приложению.
9. Утвердить зоны с особыми условиями использования территории Петровского сельского поселения в соответствии с картографическими материалами.
10. Опубликовать настоящее Решение в средствах массой информации и на сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

11. Контроль за исполнением данного решения возложить на администрацию муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

12. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение                                                                                           И.Г. Пьянкова
Согласовано: Комракова Т.В.

исп. Белик Е.Н.

тел.8(813) 79-66-217

Разослано: дело-2, прокуратура-1, редакция – 1.